[image: image1.png]

[image: image2.png]

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Р Е Ш Е Н И Е

II созыв

Сессия №14
      12.05.2020                                           г. Евпатория                                           №2-14/1
Об отчете главы администрации города Евпатории Республики Крым о результатах его деятельности, деятельности администрации города Евпатории Республики Крым, в том числе о решении вопросов, поставленных Евпаторийским городским советом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым за 2019 год
Заслушав отчет главы администрации города Евпатории Республики Крым о результатах его деятельности, деятельности администрации города Евпатории Республики Крым, в том числе о решении вопросов, поставленных Евпаторийским городским советом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым за 2019 год, руководствуясь частью 11.1 статьи 35 и частью 6.1 статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым, решением Евпаторийского городского совета Республики Крым от 30.12.2015 №1-29/3 «Об  утверждении Положения о порядке заслушивания ежегодного отчета главы администрации города Евпатории  Республики  Крым о результатах его деятельности, деятельности администрации города Евпатории Республики Крым, в том числе о решении вопросов, поставленных Евпаторийским городским советом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, -

городской совет РЕШИЛ:
1. Отчет главы администрации города Евпатории Республики Крым о результатах его деятельности, деятельности администрации города Евпатории Республики Крым, в том числе о решении вопросов, поставленных Евпаторийским городским советом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым за 2019 год, принять к сведению (прилагается).

2. Признать деятельность главы администрации города Евпатории Республики Крым о результатах его деятельности, деятельности администрации города Евпатории Республики Крым, в том числе о решении вопросов, поставленных Евпаторийским городским советом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым за 2019 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://admin.my-evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования, а также публикации в газете «Евпаторийская здравница».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, нормотворческой деятельности и регламента.
Председатель

Евпаторийского городского совета

                          О.В. Харитоненко